
20-04-21; 16:52 ; みやき県南中核病浣 塚本内科消化器科

医療機関各位

2息 2ヽ1¥じ‘ぶ°

み中病第36号

令和 2年4月21日

みやぎ県南中核病院

病院長宮崎修古

患吉サポートセンダ...、

センター長荒井啓晶

【ご報告】 COVID-19診療協力病院

として稼働開始しました

平素より匹療連携にご協力いただき誠にありがとうございます。

標題の件につきましては、昨日より患者の受け入れを始め、入院診療を開始したこと

をご瑕告させていただきます。

診療担当を含む全職員の感染予防対策を徹底するとともにメンタルグアにも配慮し

つつ、万全の体制を期し診療して参ります0

登録匿療機問の皆様におぎましてはどうかご安心いただき、ご理解、ご協力並びにご

支援を賜りますようお願い申し上げますQ

問い合わせ

患者サポートセンター

医療連携課

高橋•大槻

TEL 0224-51-5526 

# 1/ 1 


